

Produktkennzeichnung

Art. Nr. 91290
Art. Name Ritter SPORT, 100 g in Werbekartonage
Sorte Joghurt

Zutaten **Gefüllte Vollmilchschokolade mit Magermilch-Joghurt-Creme (45 %).**

Zucker, Palmfett, Kakaobutter, MagerMILCHjoghurtpulver (7,5 %), Kakaomasse, VollMILCHpulver, LAKTOSE, MagerMILCHpulver, SAHNEpulver, BUTTERreinfett, Emulgator: Lecithine (SOJA). Kann Spuren von ERDNÜSSEN, SCHALENFRÜCHTEN, GLUTENHALTIGEM GETREIDE und Ei enthalten.*

Nährwertinformation pro 100g

Energie	2447 kJ	558 kcal
Fett		41 g
davon ges. Fettsäuren		24 g
Kohlenhydrate		48 g
davon Zucker		48 g
Eiweiß		6,6 g
Salz		0,23 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 100 g
Maße Werbekartonage 106 x 105 x 17 mm

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.

**Allergene wurden in Großbuchstaben gekennzeichnet*

**Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken
und müssen nicht in die Druckdaten integriert werden.**

Produktkennzeichnung

Art. Nr. 91290
Art. Name Ritter SPORT, 100 g in Werbekartonage
Sorte Alpenmilch

Zutaten **Alpen-Vollmilchschokolade**
Kakao: 30% mindestens
Zucker, VollMILCHpulver (20%), Kakaobutter, Kakaomasse, HASELNUSSmasse, Emulgator: Lecithine (SOJA).
Kann Spuren von ERDNÜSSEN, anderen SCHALENFRÜCHTEN, GLUTENHALTIGEM GETREIDE und Ei enthalten.*

Nährwertinformation pro 100g

Energie	2282 kJ	547 kcal
Fett		32 g
davon ges. Fettsäuren		20 g
Kohlenhydrate		54 g
davon Zucker		53 g
Eiweiß		8,2 g
Salz		0,18 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 100 g
Maße Werbekartonage 106 x 105 x 17 mm

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.

**Allergene wurden in Großbuchstaben gekennzeichnet*

**Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken
und müssen nicht in die Druckdaten integriert werden.**

Produktkennzeichnung

Art. Nr. 91290
Art. Name Ritter SPORT, 100 g in Werbekartonage
Sorte Nuss-Splitter

Zutaten **Vollmilchschokolade mit Haselnuss-Stückchen (12%).**
Kakao: 30% mindestens im Schokoladenanteil
Zucker, Kakaobutter, HASELNÜSSE, Kakaomasse,
VollMILCHpulver, LAKTOSE, MagerMILCHpulver,
BUTTERreinfett, Emulgator: Lecithine (SOJA). Kann Spuren
von ERDNÜSSEN, anderen SCHALENFRÜCHTEN,
GLUTENHALTIGEM GETREIDE und EI enthalten.*

Nährwertinformation pro 100g

Energie	2319 kJ	556 kcal
Fett		35 g
davon ges. Fettsäuren		17 g
Kohlenhydrate		52 g
davon Zucker		50 g
Eiweiß		7,4 g
Salz		0,16 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 100 g
Maße Werbekartonage 106 x 105 x 17 mm

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.

**Allergene wurden in Großbuchstaben gekennzeichnet*

**Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken
und müssen nicht in die Druckdaten integriert werden.**

Produktkennzeichnung

Art. Nr. 91290
Art. Name Ritter SPORT, 100 g in Werbekartonage
Sorte Joghurt Honig Nuss (Marhaba)

Zutaten **Gefüllte Vollmilchschokolade mit Magermilchjoghurt-Creme (32%), Haselnuss-Stückchen (7,5%) und Honig-Crisp (5%)**
Zucker, Palmfett, Kakaobutter, HASELNÜSSE (gehackt), Kakaomasse, VollMILCHpulver, MagerMILCHjoghurtpulver (5,5%), LAKTOSE, Honig (2,5%), MagerMILCHpulver, Maltodextrin, BUTTERreinfett, SAHNEpulver, Emulgator: Lecithine (SOJA), Verdickungsmittel: Natriumalginat. Kann Spuren von ERDNÜSSEN, anderen SCHALENFRÜCHTEN, GLUTENHALTIGEM GETREIDE und EI enthalten.*

Nährwertinformation pro 100g

Energie	2401 kj	577 kcal
Fett		39 g
davon ges. Fettsäuren		20 g
Kohlenhydrate		49 g
davon Zucker		46 g
Eiweiß		7 g
Salz		0,21 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 100 g
Maße Werbekartonage 106 x 105 x 17 mm

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.

**Allergene wurden in Großbuchstaben gekennzeichnet*

Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken und müssen nicht in die Druckdaten integriert werden.

Produktkennzeichnung

Art. Nr. 91290
Art. Name Ritter SPORT, 100 g in Werbekartonage
Sorte Weisse Mango Maracuja (Buenos Dias)

Zutaten **Weißer Schokolade gefüllt mit Mango-Maracuja-Creme (47%) und Mango-Maracuja-Crisp (1%)**
Zucker, Palmfett, VollMILCHpulver, Kakaobutter, LAKTOSE, BUTTERreinfett, MagerMILCHpulver, Maltodextrin, Mangomarkkonzentrat (1%), Maracujasaftkonzentrat (1%), Emulgator: Lecithine (SOJA), Zitronensaftkonzentrat, Mango (0,1%).
Kann Spuren von ERDNÜSSEN, SCHALENFRÜCHTEN, GLUTENHALTIGEM GETREIDE und EI enthalten.*

Nährwertinformation pro 100g

Energie	2392 kj	574 kcal
Fett		37 g
davon ges. Fettsäuren		22 g
Kohlenhydrate		55 g
davon Zucker		52 g
Eiweiß		4,8 g
Salz		0,18 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 100 g
Maße Werbekartonage 106 x 105 x 17 mm

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.

**Allergene wurden in Großbuchstaben gekennzeichnet*

Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken und müssen nicht in die Druckdaten integriert werden.

Produktkennzeichnung

Art. Nr. 91290
Art. Name Ritter SPORT, 100 g in Werbekartonage
Sorte Kokoswaffel (Hula Hula)

Zutaten **Gefüllte Vollmilchschokolade mit Kokoscreme (32%)
und einer Waffel mit Kokoscremefüllung (10,5%)**
Zucker, pflanzliche Fette (Palm, Palmkern, Kokos),
Kakaobutter, VollMILCHpulver, Kakaomasse,
MagerMILCHpulver, WEIZENmehl, LAKTOSE,
Kokosraspeln (fein gemahlen) (3%), BUTTERreinfett,
WEIZENstärke, Emulgator: Lecithine (SOJA), SOJAmehl,
Salz.
Kann Spuren von ERDNÜSSEN, SCHALENFRÜCHTEN
und Ei enthalten.*

Nährwertinformation pro 100g

Energie	2323 kJ	557 kcl
Fett		35 g
davon ges. Fettsäuren		21 g
Kohlenhydrate		54 g
davon Zucker		50 g
Eiweiß		5,7 g
Salz		0,19 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 100 g
Maße Werbekartonage 106 x 105 x 17 mm

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.

**Allergene wurden in Großbuchstaben gekennzeichnet*

**Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken
und müssen nicht in die Druckdaten integriert werden.**